

Vesterløkken Holding ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/4 2016

Jimmy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterløkken Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV CVR-nr.: 32 64 66 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 2. december 2009 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Jørgen Larsen, formand Kasper Hansen Jimmy Andersen Claus Tolstrup Nielsen Claus Bo Jensen
Direktion	Claus Tolstrup Nielsen
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S
Revision	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i andre selskaber, varetage administrationen af disse andre selskaber, eje anlægsaktiver, herunder fast ejendom, driftsmaskiner og driftsinventar, handel, fabrikation, servicevirksomhed og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 3.815.197, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 23.170.302.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-13.625	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.746.830	2.192
Finansielle indtægter	1	108.385	106
Finansielle omkostninger		<u>-4.115</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.837.475	2.284
Skat af årets resultat	2	<u>-22.278</u>	<u>-23</u>
Årets resultat		<u>3.815.197</u>	<u>2.261</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.746.830	2.192
Overført overskud		<u>68.367</u>	<u>69</u>
		<u>3.815.197</u>	<u>2.261</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>20.300.266</u>	<u>16.554</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.300.266</u>	<u>16.554</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.300.266</u>	<u>16.554</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.678.823	2.648
Selskabsskat		<u>203.722</u>	<u>165</u>
Tilgodehavender		<u>2.882.545</u>	<u>2.813</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.882.545</u>	<u>2.814</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>23.182.811</u></u>	<u><u>19.368</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.170.265	9.424
Overført resultat		<u>8.000.037</u>	<u>7.931</u>
Egenkapital i alt	4	<u>23.170.302</u>	<u>19.355</u>
Banker		8	0
Anden gæld		<u>12.501</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.509</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.509</u>	<u>13</u>
PASSIVER I ALT		<u>23.182.811</u>	<u>19.368</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>108.385</u>	<u>106</u>
	<u>108.385</u>	<u>106</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>22.278</u>	<u>23</u>
	<u>22.278</u>	<u>23</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>7.130.001</u>	<u>7.130</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>7.130.001</u>	<u>7.130</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	9.423.435	7.232
Årets resultat	<u>3.746.830</u>	<u>2.192</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>13.170.265</u>	<u>9.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.300.266</u>	<u>16.554</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S	Odense	100%	20.300.266	3.746.830

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	2.000.000	9.423.435	7.931.670	19.355.105
Årets resultat	0	3.746.830	68.367	3.815.197
Egenkapital 31. december 2015	2.000.000	13.170.265	8.000.037	23.170.302

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 411 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.